
ypernkaserne reutlingen | städtebauliche überarbeitung bogevischs buero | walk architekten | studio vulkan 

40

001

42

41

Quartiershaus

Punkthaus Haus West

Haus Süd

partizipations
promenade

grüne lungeklimafläche

quartierszentrum

neubau

bestand

bauphase 02 anlage 04


	Unterlagen Gemeinderat-Anlage 02 [Layoutname]
	bauphase 16
	bauphase 7


